АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2023                                                                                                                       № 134
с. Первомайское

О внесении изменений в постановлении Администрации Первомайского района
от 30.06.2021 года № 130 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий в муниципальном образовании «Первомайский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановлении Администрации Первомайского района от 30.06.2021 года № 130 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий в муниципальном образовании «Первомайский район» (далее – постановление), а именно:
1) Пункт 36 Положения о предоставлении муниципальных гарантий в муниципальном образовании «Первомайский район» изложить в следующей редакции:
«36. Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (httр://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Е.В. Нилова
8(38245) 2-21-85

Рассылка:
1 – дело
[bookmark: _GoBack]1 – ФУ